

genema: jättis wancriid, rohhoikirstud, 40 suurttükki, ja 2 tuhhat surnud platsi peäle, ning wõeti 15 sabda meest wangi. Taggaajajad tõid weel 16 suurttükki kätte, mis põggenedes tee peäle muu sõariistade ja asjadega olli jätnud. Kaks rohhoikirstu olli lendu läinud, need temmale ka suurt liga teggid, kui wõitlemas olli.

Juni, 19., päwal wõitis kindral Krassowski Si-
listria linna, mis mullo wõtmata jäi, et talw
peäle tulli. Linnaga anti kätte: 279 suurttükki, 80
lippu, 7 tuhhat meest, ja tuhhat hawatut.

Parrajaste, kui sedda, mis siin sammas üllemal
luggeda, kirjutas ollime, tõi Peterpurri post sannu-
mid, et kindral Paskewits Asia-maal kaks päwa järsko
wõitnud, mis ollid 18mas ja 19mas Juni-kuu
päewad, ja et ta Siraskiri, kes Erstrumi lin-
nast 50 tuhhandega temma peäle tulnud, sutu-
mata ärrawõitnud; peäle 2 tuhhat meest mah-
halõnud; 12 sabda wangi wõtnud; 31 suurttükki;
19 lippu ja muud paljogi weel kätte sanud. Ka
kulutati sellesamma postiga, et kindraladjutant Die-
bitsh 9mal Juli-kuu päwal mitme waewa ja wõit-
lemisega teistpole Balkani mägge joudnud, et teed
kinni panna, mis Konstantinopolist, kus Turgi

keiser asset peab, Sumla lähheb, ja kust sinna kei-
mona wetakse. Kindralid, kes temmaga ja omma
korpustega sinna läinud, on: Pahlen, Roth,
Madow, Rüdiger, ja Krassowski.

Saab siis nähha, kuidas Jummal meid eddespiddi
wõttab andata, et isfimelelist waenlast rahhule sun-
dida, ja werre ärrawallamisele otsa teha.

Kui ammusti tannawõdse Kallendri luggemesi trükki-
ja kätte ollime saatnud, tullid sannumed Peterpurrist, mis
emalt pari sannaga kulutasid, et kindral Paskewits peäle
sedda, kui Erstrumi Siraskiri omma 50 tuhhan-
dega olli wõitnud, suurt ja kuulsat Erstrumi linna, kus
sõawäe arwamata, liggi 100 tuhhat hinge sees, tüllita
wõtnud, ja Siraskiri ennastki wangi sanud. — Tal-
lorahwas towad keigilt poolt meie wahwa wäele mona,
et wähhem wassikas ja kannapoegki selge rahha eest
ostetakse, mis waesed omma wäe polest maksota läest
näewad minnewad. Sefamma õigus, mis agga sõd-
bijaga sõddib, agga keik muid rahhule jättab, et kui
kalli rahho ajal ellawad, sefamma õigus on, mis
meie wäe keige mõnnusam eestwoitleja on. Selle
maa rahwas polle sedda ilmaski näinud, et waenlane
õigust, weel wähhemalt armu olleks näitand.